



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# JBHA Holding ApS

Langelinie Allé 7, 4.3., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 62 00 79

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

John Bondo Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBHA Holding ApS Langelinie Allé 7, 4.3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 62 00 79 Stiftet: 21. juni 2019 Hjemsted: København Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Bondo Hansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S
<b>Kapitalinteresse</b>	Concit Pharma Holding ApS, Jyderup

## Hovedtal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-23	-18	-25	-10	-8
Resultat af primær drift	-23	-78	-185	-10	-8
Finansielle poster, netto	120	290	555	1.478	-2
Årets resultat	90	212	406	1.468	-10
<b>Balance:</b>					
Balancesum	5.449	5.369	5.181	5.219	3.729
Egenkapital	5.395	5.306	5.093	4.688	3.219
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	1	1	0	0

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 2. april 2019 til 31. december 2019.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ledelsen erkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af kapitalinteresser, idet værdien af aktivet afhænger af succes med den videre kommercialisering i virksomhederne, som der er investeret i. Kapitalinteresser er indregnet til 3.229 t.kr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.193</b>	<b>-17.700</b>
2 Personaleomkostninger	0	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.193</b>	<b>-77.700</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.198	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	318.699
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	9.665
Andre finansielle indtægter	291.813	75.468
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-60.993
Øvrige finansielle omkostninger	-183.028	-52.593
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.790</b>	<b>212.546</b>
3 Skat af årets resultat	-7.155	-339
<b>Årets resultat</b>	<b>89.635</b>	<b>212.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	89.635	212.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.635</b>	<b>212.207</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
5	Kapitalinteresser	3.229.188	3.229.188
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.164.780	702.219
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.393.968</u>	<u>3.971.407</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.393.968</u></b>	<b><u>3.971.407</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	228.245
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	535.984
7	Tilgodehavende selskabsskat	6.800	1.638
	Tilgodehavender i alt	<u>6.800</u>	<u>765.867</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.483</u>	<u>631.727</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.283</u></b>	<b><u>1.397.594</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.449.251</u></b>	<b><u>5.369.001</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>5.345.233</u>	<u>5.255.598</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.395.233</u></b>	<b><u>5.305.598</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>54.018</u>	<u>63.403</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.018</u>	<u>63.403</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.018</u></b>	<b><u>63.403</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.449.251</u></b>	<b><u>5.369.001</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.043.391	5.093.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.207	212.207
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.255.598	5.305.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.635	89.635
	<b>50.000</b>	<b>5.345.233</b>	<b>5.395.233</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

#### Kapitalinteresser

Aktivets værdi, som er indregnet i balancen til t.kr. 3.229, er afhængig af, at virksomheden, som der er investeret i, opnår succes med kommercialisering.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<b>0</b>	<b>60.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.804	0
Andre skatter	<u>351</u>	<u>339</u>
	<b>7.155</b>	<b>339</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.229.188	3.229.189
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.229.188</u></b>	<b><u>3.229.188</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.229.188</u></b>	<b><u>3.229.188</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Concit Pharma Holding ApS	Jyderup	50 %
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	755.941	556.091
Tilgang i årets løb	1.594.990	249.048
Afgang i årets løb	<u>-175.676</u>	<u>-49.198</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.175.255</u></b>	<b><u>755.941</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	7.271	21.012
Årets opskrivninger	43.247	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-13.741</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>50.518</u></b>	<b><u>7.271</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-60.993	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-60.993</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-60.993</u></b>	<b><u>-60.993</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.164.780</u></b>	<b><u>702.219</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	1.638	-6.354
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>6.354</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>1.638</u>	<u>0</u>
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>5.162</u>	<u>1.638</u>
	<b><u>6.800</u></b>	<b><u>1.638</u></b>

## 8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.063.696</u>	<u>1.101.083</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>30.923</u>	<u>12.323</u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.